CAilARA I'IUNICIPAL DE

ÂmaRA MUNToTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N" 06.582.555t0001-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaarnontada.ce. gov, br
E-mail: cmamontada@qmail.comAMSNTADA

PORTARIA N.9 O74/2O23

DíSPÜE SOBRE A CONCESSAO DE FÉR.IAS A
§ER,VIDORA OCUPANTE DE CAR.GO EFE:í'ruO
DÀ CÂMÂE.A MUNICIPAL DE AN{ONTADA.

ü Presiclente da Cârnara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Lq Conceder férias à Servidara Sra" Elizeuda Ferreina Magalhães, ocupante
do cargo de Auxiliar de Serviços Administrativos, matrÍcula ns 000CI299, do quadra de
Servidores Efetivos da Cârnara Municipal de Arnontada"

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisição de 2ft?2 a 2023, que
serâo gozadas deO2/ü5/2A23 a3\lA5/2ü23, voltando às atividades no dia W/A6/2An.

Art. 2u Durante c perÍodo de férias cla Servidora acima citada, suas funções como
Fiscal de Contratos serão desempenhadas pela Sra. Maria Lucivanda Alves.

Art, 3s Esta Pofiaria entra en: vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Ârnontada
Ern,2A de abril de2ü?3.

frr.tu ttxr&.t ry"
Ir;rulcl rlg;lçr.r

-- :' '-.d , ,i .'.;',
.5,,'.,10,.''l' ert fuQ-'O:l' 23

a --enmcxlaoo dr-

".tu*--__

Fnesid*rr{e d* tr,*gislativr:

;r' p*pcrsí.89-*

Hrrg Íbn